
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÀO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N . 9

PORTARIA N°.

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra. JURENI DE LIMA 
FERNANDES, Registro n°. 5602, para ocupar o cargo de Analista do Executivo 
IV (Coordenador Bolsa Família), nível “XIX-A”, efetiva, lotada na SEDE SADS da 
Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social desta Prefeitura Municipal, 
em vista da classificação final do concurso. Edital 02/2006, nos termos da Lei 
905/72, assumindo a função de confiança de Gerente de Desenvolvimento 
Pessoal, com acréscimo de 70% do seu salário conforme Lei Complementar n°. 57 
artigo 62, a partir de 07 de maio de 2008.

NOMEAR, a Sra. BARBARA SPARENBERG 
JULIANO NUNES, Registro n°. 5603, para ocupar o cargo de Analista do 
Executivo III (Arquiteta), nível “XVII-A”, efetiva, lotada no Setor de 
Planejamento Urbano da Secretaria de Arquitetura, Urbanismo e Obras desta 
Prefeitura Municipal, em vista da classificação final do concurso, Edital 02/2006, 
nos termos da Lei 905/72, a partir de 07 de maio de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 07 de m ^ de 2.008

PAULO 
Prefeito

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA 
Secretário  M unicipal de A dm inistração

NEME 
nicipal

Publicado nesta data no Paço Municipal


